海盐农商银行2024年4月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2024年4月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)
	杠杆率

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	9961000
	9963988.3

	9963988.3

	100.0382

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	1851053.58
	1974870.554

	1974870.55

	100.1301

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	2344705.62
	2499948.579

	2499948.58

	100.1301

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	6699043.84
	7138568.106

	7138568.11

	100.1301

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	5846663.37
	6220849.826

	6220849.83

	100.1301

	海盐农商银行丰收信福2023年第4期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000025
	4470000
	4638966

	4638966

	100.0506

	海盐农商银行丰收信福2023年第5期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000028
	410000
	425293

	425293

	100.0594

	海盐农商银行丰收智盈2023年第47期净值型理财产品
	C3209523000051
	7230000
	7622661.3

	7622661.3

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第50期净值型理财产品
	C3209523000054
	7100000
	7469342

	7469342

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第53期净值型理财产品
	C3209523000057
	10000000
	10507900

	10507900

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第56期净值型理财产品
	C3209523000060
	9690000
	10167426.3

	10167426.3

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第59期净值型理财产品
	C3209523000063
	10000000
	10489000

	10489000

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第61期净值型理财产品
	C3209523000065
	5000000
	5239300

	5239300

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第63期净值型理财产品
	C3209523000067
	10000000
	10465400

	10465400

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第69期净值型理财产品
	C3209523000073
	8240000
	8605691.2

	8605691.2

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第71期净值型理财产品
	C3209523000075
	10240000
	10675302.4

	10675302.4

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第73期净值型理财产品
	C3209523000077
	10000000
	10409300

	10409300

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第77期净值型理财产品
	C3209523000081
	18390000
	19098198.9

	19098198.9

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第78期净值型理财产品
	C3209523000088
	14440000
	14976012.8

	14976012.8

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第79期净值型理财产品
	C3209523000089
	6550000
	6779250

	6779250

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第80期净值型理财产品
	C3209523000090
	5000000
	5168150

	5168150

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第81期净值型理财产品
	C3209523000091
	5000000
	5165850

	5165850

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第82期净值型理财产品
	C3209523000095
	5000000
	5165850

	5165850

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第83期净值型理财产品
	C3209523000096
	5000000
	5172300

	5172300

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第87期净值型理财产品
	C3209523000102
	15000000
	15441450

	15441450

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第89期净值型理财产品
	C3209523000104
	15000000
	15411450

	15411450

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第90期净值型理财产品
	C3209523000107
	10000000
	10256200

	10256200

	100.1392

	海盐农商银行丰收信福2023年第19期净值型理财产品
	C3209523000105
	10000000
	10210000

	10210000

	104.87

	海盐农商银行丰收智盈2023年第92期净值型理财产品
	C3209523000109
	10000000
	10228300

	10228300

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第93期净值型理财产品
	C3209523000110
	10000000
	10225600

	10225600

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第94期净值型理财产品
	C3209523000111
	10000000
	10213900

	10213900

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第95期净值型理财产品
	C3209523000112
	10000000
	10199600

	10199600

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第96期净值型理财产品
	C3209523000113
	10000000
	10187100

	10187100

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2023年第97期净值型理财产品
	C3209523000114
	10000000
	10175600

	10175600

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第5期净值型理财产品
	C3209524000004
	7030000
	7096995.9

	7096995.9

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第6期净值型理财产品
	C3209524000005
	9230000
	9310670.2

	9310670.2

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第7期净值型理财产品
	C3209524000006
	20000000
	20143400

	20143400

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第8期净值型理财产品
	C3209524000007
	5000000
	5029750

	5029750

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第9期净值型理财产品
	C3209524000008
	5000000
	5024550

	5024550

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第10期净值型理财产品
	C3209524000009
	5000000
	5023700

	5023700

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第11期净值型理财产品
	C3209524000010
	5000000
	5019800

	5019800

	100.1392

	海盐农商银行丰收智盈2024年第12期净值型理财产品
	C3209524000011
	5000000
	5017650

	5017650

	100.1392

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2024年5月1日